Phụ lục III
(Kèm theo Quyết định số 30/2018/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2018

 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN
CƠ QUAN CẤP GPXD….

Số:…  /…

V/v  Thông báo việc xây dựng nhà ở của ông/bà tại…1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày…… tháng……. năm ………

Kính gửi:
Ông (Bà)2

Địa chỉ:

3 ............... có nhận được Thông báo ngày khởi công xây dựng nhà ở kèm theo sơ đồ mặt bằng xây dựng của Ông (Bà): …...................... tại …..

Sau khi xem xét hồ sơ, 3…………………..………. có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu về giấy phép xây dựng:

Đối chiếu khoản.....Điều 3 Quyết định số    /2017/QĐ-UBND ngày    của UBND tỉnh Đồng Nai về quy định cấp giấy phép xây dựng và quản lý xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, nhà ở riêng lẻ nêu trên của ông/bà.....thuộc diện được miễn giấy phép xây dựng.

2. Về sự phù hợp của thiết kế :

Thiết kế phù hợp với các yêu cầu và quy định, cụ thể:
- Đơn vị thiết kế:
- Đơn vị thẩm định thiết kế:

- Vị trí xây dựng:

- Cốt nền:

- Mật độ xây dựng:

- Khoảng lùi:......Diện tích xây dựng.....Diện tích sàn xây dựng....Số tầng.....

3. Các yêu cầu khác
- Chủ đầu tư phải chấp hành thực hiện đúng quy định về đất đai, môi trường và PCCC, triển khai thi công xây dựng theo đúng hồ sơ thiết kế đã cung cấp với các nội dung chính nêu trên.
- Chủ đầu tư, đơn vị thiết kế, thi công hoàn toàn chịu trách nhiệm về an toàn công trình.

- Đề nghị treo biển báo thông tin tại địa điểm xây dựng.

- Các nội dung khác nếu có...

Nơi nhận:

                         Thủ trưởng

- Như trên.

           (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
-

Ghi chú:

1 Tên công trình xây dựng.
2 Họ và tên người chủ đầu tư.
3 UBND cấp huyện nơi tiếp nhận thông báo khởi công hoặc cơ quan được phân cấp.